
 
 

Vytvořeno  24.8.2015 13:04:39 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 25.08.2015  
 
Schválení podání žádosti o dotaci 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - Projektová manažerka 

PaedDr. David Holman - Místostarosta 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim postupně navazuje spolupráci se dvěma městy, polskými Niepolomicemi a slovenskou 
Stupavou. Delegace zástupců města Kuřim, se účastnila setkání s těmito partnery v jejich zemích. 
Hledali jsme finanční možnosti, které by pomohly financovat setkání obou zahraničních partnerů a 
dalších spřátelených obcí v Kuřimi. Evropská komise nabízí grant, který taková mezinárodní setkání, v 
rámci evropského občanství, podporuje. Tento program administruje agentur EACEA. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   podání žádosti o dotaci do agentury EACEA, která program evropské komise 
administruje s projektem „Dobrými sousedy v Evropském společenství“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI) 
  

 
 


